さざんかねっと（集会施設）利用者登録申請書

杉 並 区 長 宛 ○○年○○月○○日

私は、裏面の「お願い」を確認の上、以下のとおり登録（新規・変更・更新・廃止・カード再発行）を

申請します。

申請者 氏 名 杉並 太郎

 住所 杉並区阿佐谷南１－１５－１

利用者登録種別
（ ○をつけてくださ
い）

さざんかーど登録団体

○ 区内利用者 □区内団体 ☑在住個人 □在勤個人 □在学個人

区外利用者 □区外団体 □区外個人

その他団体 □産業商工団体 □官公署等

利用者登録番号         ●新規の場合は記入不要です

パスワード

(英数<0∼9、a∼z、A∼Z>8∼12けた)

s u g i 3 3 1 2

利用目的

（裏面から１つ選んでください）
ピアノ

団体名

※個人は不要

ふりがな

団 体 名

● 25 文字以内

代表者名

または

個 人 名

ふりがな すぎなみたろう

氏 名 杉並太郎

住 所

〒１６６―８５７０

杉並区阿佐谷南１－１５－１

電話番号 ０３－○○○○－○○○○

勤務先（在勤）

学校名（在学）

※在勤・在学

の場合のみ

記入

ふりがな

名 称

住 所

〒□□□―□□□□

電話番号

連絡責任者

※団体の場合

のみ記入

ふりがな

氏 名

住 所

〒□□□―□□□□

電話番号

※メールアドレスは、さざんかねっとにログイン後、ご登録をお願いいたします。抽選申込の場合、抽選結果の確認

メールをお送りいたします。暗証番号・パスワードはさざんかねっとで変更可能です。

記入例（個人で申請する場合）
申請書は、

「Ａ４たて、両面印刷」

です。